1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

FOUR SEAS MERCANTILE HOLDINGS LIMITED
四洲集團有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：374）

盈利警告

本公告乃由四洲集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據香
港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部及香港聯合交易所有限公司證券上市規
則第13.09條而刊發。

本公司董事會（「董事會」）謹此通知本公司股東及有意投資者，根據管理層目前可
得之資料，本集團預期於截至二零二五年三月三十一日止年度將錄得本公司股東
應佔綜合溢利介乎8,000,000港元至13,000,000港元，而上一年度則錄得本公司股東
應佔綜合溢利約為35,000,000港元。

溢利下降主要是由於本集團收入減少，因消費者支出在經濟增長放緩的背景下變
得更加謹慎，而本集團所處市場的利率相對較高且地緣政治緊張局勢持續。此外，
香港零售及餐飲業的本地消費進一步受到消費者行為轉變的影響，更多居民選擇
跨境購物及用餐。面對疲弱的消費品市場，本集團主動以更為親民的價格銷售商
品，雖然短期內令收入有所減少，但成功吸引更多消費者，帶來最大的利益，並
進一步鞏固了本集團於市場的領導者地位。然而，本集團積極採取成本控制措施，
包括簡化營運流程、與供應商談判更優惠條款，以及透過重組及調整勞動力安排
來優化人力成本，從而抵消部分該等負面影響。

2

本公告所載資料僅為本公司管理層對其目前所得財務資料之初步審閱，並非根據
經本公司核數師或審核委員會審核或審閱之數據或資料而得出。股東及有意投資
者務請細閱本公司截至二零二五年三月三十一日止年度之業績公告，有關公告預
期將於二零二五年六月底刊發。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

代表董事會
四洲集團有限公司

主席
戴德豐 GBM GBS SBS太平紳士

香港，二零二五年六月二十日

於本公告日期，本公司之執行董事為戴德豐先生、胡美容女士、戴進傑先生、
胡永標先生及謝少雲先生，及本公司之獨立非執行董事為陳玉生先生、
木島綱雄先生及張榮才先生。